Considerando a Contratação de empresa para fornecimento de FRALDAS E LENÇOIS 
DESCARTAVEIS para o Município, através do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CISAVH, referente 
ao Pregão Presencial n. º 16/2023 e Processo n. º 35/2023, conforme Lei Federal n. º 8.666/1993, pelo 
valor global de R$ 67.114,00 (sessenta e sete mil e cento e catorze reais). 

Autorizo a contratação das empresas: 

CIRÚRGICA UNIÃO LTDA, inscrita no CNPJ: 04.063.331/0001-21 no valor de R$ 9.804,00, 
MEDIMPORT COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ: 
03.434.334/0001-61 no valor de R$ 4.760,00, Brasil Farmaon Medicamentos Farmacêuticos Ltda,

[...]

Considerando a Contratação de empresa para prestação de serviço serviços de EXAME DE APOIO AO 
DIAGNÓSTICO E TERAPIA para o Município, através do Consorcio Intermunicipal de Saúde –CIS-AVH, 
referente ao Credenciamento Público 04/2022 e Processo Administrativo 35/2022, conforme Lei Federal 
n. º 8.666/1993, pelo valor global de R$ 148.310,26 (cento e quarenta e oito mil, trezentos e dez reais e 
vinte e seis centavos). 

Autorizo a contratação da empresa: 

JETHAPE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ: 20.531.194/0004-01 pelo valor de R$ 
148.310,26 (cento e quarenta e oito mil, trezentos e dez reais e vinte e seis centavos).  

Santa Rosa de Viterbo, 13/12/2024. 

Omar Nagib Moussa 

Prefeito Municipal